
Zásady používání souborů cookies 
Tyto podmínky upravují používání cookies při užívání webových stránek lucietvrdikova.cz 
třetími osobami (uživateli).


Používá webová stránka lucietvrdikova.cz soubory cookies? 

Ano. Cookie je krátký textový soubor, který navštívená webová stránka odešle do 
prohlížeče. Umožňuje webu zaznamenat informace o Vaší návštěvě. Cookies 
nepředstavují nebezpečí, neslouží k získávání jakýchkoliv citlivých osobních údajů, mají 
však význam pro ochranu soukromí. Cookies nepoužíváme pro zjištění totožnosti 
uživatelů webových stránek ani k jiným podobným účelům.


Některé cookies do vašeho zařízení ukládá přímo naše webová stránka. Tyto cookies jsou 
nezbytné pro správné fungování naší webové stránky a jejich využití je pouze dočasné. 
Tyto nezbytné cookies nám pomáhají:

• identifikovat Vás i při opětovných návštěvách

• zaznamenat si, že jste nám udělili souhlas dle tohoto dokumentu

• se zajištěním bezpečnosti a ochraně Vašich dat, například abychom zkoumali, zda 

někdo nezneužil Vaše připojení k naší webové stránce

• evidovat, zkoumat a odstraňovat poruchy a nefunkční součásti naší webové 

stránky


Tyto nezbytné cookies a další soubory jsou nutné pro fungování naší webové stránky. 
Pokud ve svém prohlížeči zablokujete tyto cookies, naše webová stránka nemusí 
fungovat správně a my Vám nemusíme být schopni poskytnout naše produkty a služby.


Vedle výše uvedených nezbytných cookies používáme cookies pro následující účely:

• základní nastavení reklamy

• vytvoření profilu pro personalizovanou reklamu

• výběr personalizované reklamy

• vytvoření profilu pro personalizovaný obsah

• výběr personalizovaného obsahu

• měření výkonu reklamy

• měření výkonu obsahu

• používání výzkumu trhu pro získání poznatků o uživatelích

• vývoj a zlepšování produktů


◦ Zajištění bezpečnosti, předcházení podvodům a odstraňování chyb

◦ Technické doručení (zobrazení) reklamy nebo obsahu


• párování a kombinování zdrojů offline dat

• propojení různých zařízení

• přijetí a použití automaticky zasílaných specifických vlastností zařízení pro 

identifikaci

◦ Používání přesných údajů o geografické poloze

◦ Aktivní vyhledávání identifikačních údajů v rámci vlastností zařízení


Používání souborů cookies, které nejsou nezbytné pro fungování naší webové stránky, 
můžete odsouhlasit na liště, které se objeví při Vašem (prvním) přístupu na naši webovou 
stránku, nebo kdykoliv v levém dolním rohu přes obrázek kolečka s popiskem Nastavení 



souborů cookies. Zde můžete svůj dříve udělený souhlas s použitím souborů cookies také 
kdykoli odvolat vypnutím této funkce. Používání souborů cookies můžete odmítnout i 
nastavením ve Vašem internetovém prohlížeči. Upozorňujeme Vás, že zablokováním 
všech souborů cookies je možné, že Vám naše webová stránka nebude fungovat 
správně.


Jaké Vaše osobní údaje zpracováváme v souvislosti s využitím 
souborů cookies? 

Další osobní údaje, které získáváme automaticky v souvislosti s využíváním webových 
stránek, jsou informace, které získáme na základě souborů cookies, o jejichž existenci 
jsme Vás informovali při Vašem vstupu na webové stránky.


Osobními údaji získanými na základě souborů cookies jsou zejména:

• IP adresa

• typ prohlížeče, zařízení a operačního systému, který používáte při vstupu na naše 

webové stránky

• adresa webové stránky (URL adresa), ze které přicházíte na náš web

• doba a počet přístupu na naši webovou stránku


Pro tyto účely používáme osobní údaje v anonymizované podobě po dobu nejvýše 14 
měsíců. Proti tomuto zpracování máte právo uplatnit námitku.



